[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2017 № 17-2/4
г. сердобск

О внесении изменений в порядок предоставления порубочного билета в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области, утвержденный решением собрания представителей города Сердобска
от 18.11.2016 г. № 362-37/3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 26.12.2012 N 47-5/3 "Об утверждении Правил благоустройства территории города Сердобска Сердобского района Пензенской области", руководствуясь Уставом города Сердобска Сердобского района Пензенской области, Собрание представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области решило:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления порубочного билета в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области, утвержденный решением собрания представителей города Сердобска от 18 ноября 2016 г. № 362-37/3 (далее Порядок):

1) пункт 1 статьи 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«1. Порубочный билет выдается администрацией города Сердобска Сердобского района Пензенской области (далее - администрация) в течение 20 дней со дня регистрации заявления о предоставлении порубочного билета, кроме случаев, установленных частью 15 настоящей статьи.»

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене "Вестник города Сердобска".

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Сердобска.

Глава города Сердобска                                                       А.Ю. Кайшев